kommunikation med leverantörer och kunder – oavsett vilka format eller tjänsteleverantörer
som används.

Utöver att säkerställa lokal regelefterlevnad medför Pageros nätverk vinster för dess kunder
i form av ökad produktivitet, effektivitet och betydande kostnadsbesparingar samt tillgång till
komplett och korrekt data. Digitalisering, i kombination med förmågan att validera, korrigera
och visualisera data, öppnar upp för nya möjligheter för automatisering av processer, ökad
kontroll och spårbarhet och medför samtidigt minskad risk samt hållbarhetsvinster genom
exempelvis minskad användning av papper, vilket ger betydande positiva effekter på miljön. För
att stödja detta tillhandahåller Pagero ett ekosystem där nätverket utgör kärnan med sömlös
integrering av mervärdestjänster samt kärn- och tredjepartsapplikationer för att överbrygga de
processgap som organisationer upplever idag.

Emittentens större aktieägare

Före Erbjudandet

Efter Erbjudandet
(under förutsätt-
ning att Övertilldel-
ningsoption inte
utnyttjas)

Efter Erbjudandet
(under förutsätt-
ning att Övertilldel-
ningsoption utnyttjas
till fullo)

Aktieägare
Antal aktier
och röster %

Antal aktier
och röster %

Antal aktier
och röster %

Vålåuggen Invest AB1 51 976 150 38,97 51 976 150 33,70 49 956 760 32,39

Bengt Nilsson via bolag2 13 211 400 9,90 13 211 400 8,57 12 698 107 8,23

Sjätte AP-Fonden 10 609 920 7,95 10 609 920 6,88 10 197 701 6,61

HarbourVest3 9 832 720 7,37 9 832 720 6,38 9 832 720 6,38

Swedbank Robur Fonder4 9 646 300 7,23 15 062 9666 9,776 15 062 9666 9,776

Mats Ryding5 6 720 420 5,04 6 720 420 4,36 6 540 323 4,24

Övriga 31 392 020 23,53 46 808 687 30,35 49 933 686 32,38

Totalt 133 388 930 100 154 222 263 100 154 222 263 100

1 �Vålåuggen Invest AB ägs av flertalet AIF:er som förvaltas av Summa Equity AB i egenskap av AIF-förvaltare. Detta
bolag ägs i sin tur av Summa Equity Holding AB som Christian Melby deläger (indirekt genom bolag).

2 �Av det totala antalet aktier i Bolaget innehas före Erbjudandet 11 792 720 aktier via Greenfield AB där Bengt Nilsson
innehar 80 procent av aktierna och rösterna och 1 418 680 aktier innehas via Norelia AB där Bengt Nilsson genom
Greenfield AB innehar 50 procent av aktierna och rösterna.

3 �Avser gemensamt innehav för Harbour Co-Investments, HIPEP IX Investment Holdings och LongHorn HV Co-Invest-

[…]

verksamheten 40 904 -5 937 13 087 15 773 16 856

Kassaflöde från investerings-
verksamheten -102 378 -87 214 -291 305 -81 130 -55 757

Kassaflöde från finansie-
ringsverksamheten 256 732 90 469 288 314 21 427 36 290

Förändring av likvida medel 195 259 -2 682 10 097 -43 930 -2 611

1 �Hämtat från den konsoliderade årsredovisningen för Pagero AB och för det räkenskapsår som avslutades den
31 december 2018.

Inbjudan till teckning och förvärv av aktier i Pagero Group AB (publ)   7

Proformaredovisning
Proformabalansräkning per den 30 juni 2021 i sammandrag

TSEK

Översiktligt
granskad

Pagero
30 juni 2021

Ej översiktlig
granskad
Gosocket

30 juni 2021

Oreviderad
Summa

proforma­
justeringar

30 juni 2021

Oreviderad
Pagero,

Proforma
30 juni 2021

Summa tillgångar 816 519 263 906 -62 146 1 018 279

Summa eget kapital 397 068 188 788 -188 789 397 068

Summa eget kapital och
skulder 816 519 263 906 -62 146 1 018 279

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari – 30 juni 2021 i sammandrag

TSEK

Översiktligt
granskad

Pagero
30 juni 2021

Ej översiktlig
granskad
Gosocket

30 juni 2021

Oreviderad
Summa

proforma­
justeringar

30 juni 2021

Oreviderad
Pagero,

Proforma
30 juni 2021

Rörelsens intäkter 231 218 43 330 – 274 549

Rörelseresultat -60 198 10 112 -5 149 -55 234

Periodens resultat -63 680 7 855 -3 686 -59 511

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2020 i sammandrag

TSEK

Översiktligt
granskad

Pagero
2020-01-01
2020-12-31

Ej översiktlig
granskad
Gosocket

2020-01-01
2020-12-31

Oreviderad
Summa

proforma­
justeringar
2020-01-01
2020-12-31

Oreviderad
Pagero,

Proforma
2020-01-01
2020-12-31

Rörelsens intäkter 438 103 79 279 – 517 382

Rörelseresultat -73 933 9 155 -10 297 -75 075

Periodens resultat -84 831 1 325 -5 202 -88 708

Specifika nyckelrisker för emittenten
Väsentliga riskfaktorer
specifika för emittenten

Innan ett investeringsbeslut är det viktigt att noggrant analysera de riskfaktorer som bedöms
väsentliga för Pagero. Dessa risker inkluderar bland annat följande:

• Pagero är beroende av att behålla och rekrytera kvalificerade medarbetare.
• Pagero är beroende av ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner.
• �Pagero behöver tillse efterlevnad av lokala lagar och regler för dess tjänster och att tjäns-

terna anpassas till förändringar i tillämpliga regelverk.
• �Pagero är beroende av tredjepartsleverantörer för att tillhandahålla tjänster

[…]

•  �En återläggning av Gosockets räntekostnad till långivare,
enligt bolagets redovisning 3,0 MSEK samt en beräknad
skatteeffekt om –0,9 MSEK.

100 Motsvarande 3,750 MUSD baserat på en växelkurs om 8,5103 USD/SEK.
101 Avser en oåterkallelig köp-/säljoption och motsvarar 15 545 MUSD baserat på en växelkurs om 8,5103 USD/SEK.
102 Kvittning av Pageros fordran på Gosocket.

PROFORMAREDOVISNING

80   Inbjudan till teckning och förvärv av aktier i Pagero Group AB (publ)

Övriga justeringar
Transaktionskostnader bedöms inte belasta resultaträk-
ningen för första halvåret 2020 då dessa antas uppkommit
i perioden efter förvärvet genomförs och i proformaresulta-
träkningen antas dessa ha uppkommit under andra halvåret
2021.

Genomsnittlig inkomstskattesats om 28,4 procent har
använts vid beräkningen av förvärvsanalysen. Viktningen är
baserad på omsättning per bolag i respektive land.

Inga proformajusteringar har beaktats avseende synergief-
fekter eller integrationskostnader om inget annat anges.

BALANSRÄKNING

TSEK

Översiktligt
granskad

Pagero
30 juni 2021

Ej översiktlig
granskad
Gosocket

30 juni 2021

Oreviderad
Summa

proforma­
justeringar

30 juni 2021 Not

Oreviderad
Pagero,

Proforma
30 juni 2021

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 198 961 2 744 –  201 705

Teknologi 4 643 212 758 -174 461 1 42 939

Kundrelationer 47 890 – 76 593 2 124 483

Varumärken 17 530 – 6 808 3 24 338

Goodwill 180 346 22 286 101 039 4 303 672

Nyttjanderätter 50 537 – –  50 537

Kundanskaffningskostnader 8 140 – –  8 140

Maskiner, inventarier och installationer 19 963 2 784 –  22 747

Övriga finansiella anläggningstillgångar 2 917 891 –  3 808

Uppskjutna skattefordringar 19 949 – –  19 949

Summa anläggningstillgångar 550 876 241 463 9 979  802 318

Omsättningstillgångar

Varulager 46 – –  46

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 73 522 9 180 –  82 702

Aktuella skattefordringar 2 662 2 849 –  5 511

Övriga fordringar 2 898 299 -2 128 5 1 070

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 596 – –  19 596

Summa kortfristiga fordringar 98 677 12 329 -2 128  108 878

Likvida medel 166 920 10 114 -69 997 6 107 036

Summa omsättningstillgångar 265 643 22 442 -72 125  215 961

SUMMA TILLGÅNGAR 816 519 263 906 -62 146  1 018 279

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 JUNI 2021

Den konsoliderade proformabalansräkningen har upprättats som om förvärvet av Gosocket ägde rum den 30 juni 2021.
Den finansiella informationen i kolumnerna Pagero och Gosocket är hämtad från konsoliderade finansiella rapporter för
räkenskapsåret som avslutades den 30 juni 2021 vilka hämtats från Pageros översiktligt granskade halvårsrapport som
återfinns under avsnittet ”Historisk finansiell information” i Prospektet respektive Gosockets halvårsrapport för motsvaran-
de räkenskapsår som inte granskats av revisor. Det har gjorts mindre omklassificeringar i den finansiella informationen i
kolumnen Gosocket för att bättre överensstämma med Pageros uppställning.

PROFORMAREDOVISNING

Inbjudan till teckning och förvärv av aktier i Pagero Group AB (publ)   81

TSEK

Översiktligt
granskad

Pagero
30 juni 2021

Ej översiktlig
granskad
Gosocket

30 juni 2021

Oreviderad
Summa

proforma­
justeringar

30 juni 2021 Not

Oreviderad
Pagero,

Proforma
30 juni 2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 334 170 206 -170 206  1 334

Övrigt tillskjutet kapital 850 704 72 352 72 352  850 704

Reserver 2 430 – –  2 430

Balanserat resultat (inklusive periodens resultat) -457 400 -53 770 53 769  -457 400

Summa eget kapital 397 068 188 788 -188 789 7 397 068

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 147 500 37 046 -34 679 8 149 867

Leasingskuld 39 184 – –  39 184

Långfristiga skulder – – 132 293 9 132 293

Uppskjutna skatteskulder 15 578 – 34 562 10 50 140

Summa långfristiga skulder 202 262 37 046 132 175  371 484

Kortfristiga skulder

Leasingskuld 11 845 – –  11 845

Leverantörsskulder 38 059 6 975 –  45 034

Aktuell skatteskuld – 6 533 -5 532 11 1 002

Övriga skulder 18 148 2 853 –  21 001

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 149 137 21 709 –  170 847

Summa kortfristiga skulder 217 189 38 071 -5 532  249 728

Summa skulder 419 451 75 117 126 643  621 212

Summa eget kapital och skulder 816 519 263 906 -62 146  1 018 279

1 �Enligt den preliminära förvärvsanalysen utgörs identifierade immateriella anläggningstillgångar till teknologi (+38,3 MSEK) från vilken Bolaget
justerat med det i Gosocket redan upptagna värdet på teknologi om 212,7 MSEK. Nettoeffekten av transaktionerna blir -174,5 MSEK.

2 Enligt den preliminära förvärvsanalysen utgörs identifierade immateriella anläggningstillgångar av kundrelationer (+76,6 MSEK).
3 Enligt den preliminära förvärvsanalysen utgörs identifierade immateriella anläggningstillgångar av varumärke (+6,8 MSEK).

[…]

6 �Likvida medel  som lämnar bolaget till följd av återbetalning av Gosockets skulder till tidigare ägare i samband med förvärvet av Gosocket, totalt

70,0 MSEK.
7 �Nettoeffekten 188,8 MSEK på eget kapital vid förvärvet av Gosocket förklaras av eliminering av aktier i dotterbolag, -170,2 MSEK, samt eliminering

av tillskjutna medel med 72,4 MSEK, samt justering av balanserade vinstmedel 53,8 MSEK.
8 Pagero återbetalar Gosockets skuld till fordringsägare i samband med förvärvet, totalt 34,7 MSEK.
9 Tilläggsköpeskilling som del av förvärvspriset för Gosocket, beräknad till 132,3 MSEK.
10 �Redovisade uppskjutna skatter om 34,6 MSEK som en effekt av de enligt den preliminära förvärvsanalysen identifierade immateriella anläggnings-

tillgångar till varumärke, teknologi och kundrelationer.
11 I samband med förvärvet av Gosocket återbetalar Pagero Gosockets skatteskulder om totalt -5,5 MSEK.

PROFORMAREDOVISNING

82   Inbjudan till teckning och förvärv av aktier i Pagero Group AB (publ)

TSEK

Översiktligt
granskad

Pagero
2021-01-01
2021-06-30

Ej översiktlig
granskad
Gosocket

2021-01-01
2021-06-30

Oreviderad
Summa

proforma­
justeringar

30 juni 2021
2021-01-01
2021-06-30 Not

Oreviderad
Pagero,

Proforma
2021-01-01
2021-06-30

Nettoomsättning 187 052 43 330 –  230 382

Aktiverat arbete för egen räkning 39 471 – –  39 471

Kundanskaffningskostnader 3 750 – –  3 750

Övriga rörelseintäkter 946 – –  946

Rörelsens intäkter 231 218 43 330 –  274 549

Rörelsens kostnader

Direkta försäljningskostnader -21 913 -9 721 –  -31 634

Övriga externa kostnader -51 275 -7 196 –  -58 471

Personalkostnader -166 926 -16 061 –  -182 986

Rörelseresultat före avskrivningar -8 896 10 352 –  1 457

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -11 222 -240 –  -11 462

Rörelseresultat före immateriella avskrivningar
(EBITA) -20 118 10 112 –  -10 006

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -40 080 – -5 149 12 -45 229

Rörelseresultat (EBIT) -60 198 10 112 -5 149  -55 234

Finansiella intäkter 113 – –  113

Finansiella kostnader -4 527 -859 –  -5 387

Resultat före skatt -64 612 9 253 -5 149  -60 509

Inkomstskatt 933 -1 397 1 462 13 998

Periodens resultat -63 680 7 855 -3 686  -59 511

PROFORMARESULTATRÄKNING FÖR PERIODEN 1 JANUARI – 30 JUNI 2021

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 30 juni 2021 har upprättats som om förvärvet av
Gosocket ägde rum den 1 januari 2020. Den finansiella informationen i kolumnerna Pagero och Gosocket är hämtad från
konsoliderade finansiella rapporter för halvåret som avslutades den 30 juni 2021 vilka hämtats från Pageros översiktligt
granskade halvårsrapport som återfinns under avsnittet ”Historisk finansiell information” i Prospektet respektive Gosockets
halvårsrapport för motsvarande räkenskapsperiod som inte granskats av revisor. Det har gjorts mindre omklassificering-
ar i den finansiella informationen i kolumnen Gosocket för att bättre överensstämma med Pageros uppställning.

12 �Avskrivning av immateriella tillgångarna hänförliga till förvärvet av Gosocket, varumärke (0,7 MSEK), teknologi (2,6 MSEK) och kundrelationer
(1,9 MSEK). Avskrivning under 6 månader 2021.

13 I samband med förvärvet av Gosocket uppstår Uppskjuten skatt 1,5 MSEK hänförlig till avskrivningar av immateriella tillgångar.

PROFORMAREDOVISNING

Inbjudan till teckning och förvärv av aktier i Pagero Group AB (publ)   83

TSEK

Översiktligt
granskad

Pagero
2020-01-01
2020-12-31

Ej översiktlig
granskad
Gosocket

2020-01-01
2020-12-31

Oreviderad
Summa

proforma­
justeringar

30 juni 2021
2020-01-01
2020-12-31 Not

Oreviderad
Pagero,

Proforma
2020-01-01
2020-12-31

Nettoomsättning 348 207 79 279 – 427 486

Aktiverat arbete för egen räkning 72 345 – – 72 345

Kundanskaffningskostnader 16 536 – – 16 536

Övriga rörelseintäkter 1 015 – – 1 015

Rörelsens intäkter 438 103 79 279 – 517 382

Rörelsens kostnader

Direkta försäljningskostnader -45 141 -10 133 – -55 274

Övriga externa kostnader -96 693 -26 049 – -122 742

Personalkostnader -273 460 -33 541 – -307 001

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 22 809 9 556 – 32 365

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -22 187 -401 – -22 588

Rörelseresultat före immateriella avskrivningar
(EBITA) 621 9 155 – 9 777

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -74 554 – -10 297 14 -84 852

Rörelseresultat (EBIT) -73 933 9 155 -10 297 -75 075

Finansiella intäkter 265 – – 265

Finansiella kostnader -12 582 -5 628 3 032 15 -15 178

Resultat före skatt -86 250 3 527 -7 265 -89 988

Inkomstskatt 1 419 -2 202 2 063 16 1 280

Periodens resultat -84 831 1 325 -5 202 -88 708

PROFORMARESULTATRÄKNING FÖR PERIODEN 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2020

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för 2020 har upprättats som om förvärvet av Gosocket ägde rum den
1 januari 2020. Den finansiella informationen i kolumnerna Pagero och Gosocket är hämtad från konsoliderade finansiel-
la rapporter för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2020 vilka hämtats från Pageros reviderade samman-
slagna finansiella rapporter som återfinns under avsnittet ”Historisk finansiell information” i Prospektet respektive Gosock-
ets reviderade årsredovisning för motsvarande räkenskapsår. Det har gjorts mindre omklassificeringar i den finansiella

[…]

20200415 Nyemission 135 505 11 409 634 2 001,488876 168 527,032398 0,0147706 87,5 Apport

20201125 Fondemission* - 11 409 634 972 436,367602 1 140 963,400000 0,10 - -

20201127 Nyemission 643 086 12 052 720 64 308,60 1 205 272 0,10 155,5 Kontant

20201204 Nyemission 964 630 13 017 350 96 463 1 301 735 0,10 155,5 Kontant

20210219 Nyemission 321 543 13 338 893 32 154,30 1 333 889,30 0,10 155,5 Kontant

20210921 Uppdelning av
aktier 120 050 037 133 388 930 - 1 333 889,30 0,01 - -

20211025 Nyemission 20 833 333 154 222 263 208 333,33 1 542 222,63 0,01 24 Kontant

* Fondemission genom överföring från fritt eget kapital.
 Nyemissionen i Erbjudandet som beskrivs i Prospektet under antagandet att den genomförs.

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING

Nedanstående tabell visar den historiska utvecklingen för aktiekapitalet sedan Bolagets bildande.

AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Inbjudan till teckning och förvärv av aktier i Pagero Group AB (publ)   93

Före erbjudandet

Efter Erbjudandet (under
förutsättning att Övertilldel-
ningsoption inte utnyttjas)

Efter Erbjudandet (under
förutsättning att Övertilldel-
ningsoption utnyttjas till fullo)

Aktieägare
Antal aktier

och röster %
Antal aktier

och röster %
Antal aktier

och röster %

Vålåuggen Invest AB1 51 976 150 38,97 51 976 150 33,70 49 956 760 32,39

Bengt Nilsson via bolag2 13 211 400 9,90 13 211 400 8,57 12 698 107 8,23

Sjätte AP-Fonden 10 609 920 7,95 10 609 920 6,88 10 197 701 6,61

HarbourVest3 9 832 72 7,37 9 832 720 6,38 9 832 720 6,38

Swedbank Robur Fonder4 9 646 300 7,23 15 062 9666 9,776 15 062 9666 9,776

Mats Ryding5 6 720 420 5,04 6 720 420 4,36 6 540 323 4,24

Övriga 31 392 020 23,53 46 808 687 30,35 49 933 686 32,38

Totalt 133 388 930 100 154 222 263 100 154 222 263 100

1 �Vålåuggen Invest AB ägs av flertalet AIF:er som förvaltas av Summa Equity AB i egenskap av AIF-förvaltare. Detta bolaget ägs i sin av Summa Equity
Holding AB som Christian Melby deläger (indirekt genom bolag).

2 �Av det totala antalet aktier i Bolaget innehas före Erbjudandet 11 792 720 aktier via Greenfield AB där Bengt Nilsson innehar 80 procent av aktierna
och rösterna och 1 418 680 aktier innehas via Norelia AB där Bengt Nilsson genom Greenfield AB innehar 50 procent av aktierna och rösterna.

3 �Avser gemensamt innehav för Harbour Co-Investments, HIPEP IX Investment Holdings och LongHorn HV Co-Investment 1 som innehas via